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Pos Dorsal Nombre AN Club Pts Tiempo Penal Extra c Tot

1h MiniRogaine-Iniciación  (25) 14 C  61 Pts 1:00:00

1 3 David de Medina Rodríguez / Margarita Gu Independiente/Sin club 44 54:58 4
35(3) 42(4) 71(7) 43(4) 51(5) 34(3) 33(3) 41(4) 32(3) 31(3) 52(5) Meta
4:27 9:16 15:49 21:51 26:53 30:10 36:28 38:10 40:43 41:51 48:22 54:58
4:27 4:49 6:33 6:02 5:02 3:17 6:18 1:42 2:33 1:08 6:31 6:36

2 81 Abril Ibañez Cuevas / Ivan Herminio Ibañe La Brujula - Jaire Aventura 43 56:51 3
52(5) 61(6) 62(6) 41(4) 33(3) 53(5) 51(5) 34(3) 32(3) 31(3) Meta
4:51 13:45 18:38 28:41 30:21 41:22 45:24 48:14 52:25 55:09 56:51
4:51 8:54 4:53 10:03 1:40 11:01 4:02 2:50 4:11 2:44 1:42

3 121 Rita Toyos Sánchez / Mario Suarez Nevare Independiente/Sin club 48 1:05:39 -6 2
52(5) 61(6) 62(6) 41(4) 33(3) 32(3) 31(3) 35(3) 42(4) 71(7) 43(4) Meta
5:04 9:42 14:08 23:03 25:13 31:19 32:53 37:11 44:40 51:28 57:53 1:05:39
5:04 4:38 4:26 8:55 2:10 6:06 1:34 4:18 7:29 6:48 6:25 7:46

4 55 Izan Garcia Lopez Independiente/Sin club 61 1:20:08 -21 0
52(5) 61(6) 62(6) 41(4) 33(3) 53(5) 51(5) 34(3) 43(4) 71(7) 42(4) 35(3) 32(3) 31(3) Meta
6:17 10:08 15:08 23:46 26:01 39:19 43:37 47:51 55:16 1:01:01 1:07:50 1:13:38 1:17:15 1:18:42 1:20:08
6:17 3:51 5:00 8:38 2:15 13:18 4:18 4:14 7:25 5:45 6:49 5:48 3:37 1:27 1:26

5 19 Sara Tolivia Vecino Independiente/Sin club 61 1:20:12 -21 0
52(5) 61(6) 62(6) 41(4) 33(3) 53(5) 51(5) 34(3) 43(4) 71(7) 42(4) 35(3) 32(3) 31(3) Meta
6:13 9:57 15:15 23:57 26:03 39:30 43:17 47:40 55:25 1:00:19 1:07:42 1:13:27 1:16:52 1:18:44 1:20:12
6:13 3:44 5:18 8:42 2:06 13:27 3:47 4:23 7:45 4:54 7:23 5:45 3:25 1:52 1:28

6 51 Zulima Mayor Ávila / Ángel Mayor Gonzále Independiente/Sin club 61 1:20:13 -21 0
52(5) 61(6) 62(6) 41(4) 33(3) 53(5) 51(5) 34(3) 43(4) 71(7) 42(4) 35(3) 32(3) 31(3) Meta
6:01 10:13 15:33 23:37 25:55 39:15 43:14 48:04 55:32 1:00:47 1:07:57 1:13:46 1:16:59 1:18:38 1:20:13
6:01 4:12 5:20 8:04 2:18 13:20 3:59 4:50 7:28 5:15 7:10 5:49 3:13 1:39 1:35

7 48 Antón Fernández Lavandera / Jordi Ferná Piloña Deporte 61 1:20:14 -21 0
52(5) 61(6) 62(6) 41(4) 33(3) 53(5) 51(5) 34(3) 43(4) 71(7) 42(4) 35(3) 32(3) 31(3) Meta
5:54 10:03 14:59 24:00 26:08 39:39 43:42 48:06 55:10 1:00:40 1:08:05 1:13:54 1:17:06 1:18:50 1:20:14
5:54 4:09 4:56 9:01 2:08 13:31 4:03 4:24 7:04 5:30 7:25 5:49 3:12 1:44 1:24

8 20 Celia Tolivia Vecino Independiente/Sin club 61 1:20:15 -21 0
52(5) 61(6) 62(6) 41(4) 33(3) 53(5) 51(5) 34(3) 43(4) 71(7) 42(4) 35(3) 32(3) 31(3) Meta
6:15 9:48 15:11 23:54 26:05 39:28 43:23 47:43 54:54 1:00:22 1:07:45 1:13:35 1:16:45 1:18:48 1:20:15
6:15 3:33 5:23 8:43 2:11 13:23 3:55 4:20 7:11 5:28 7:23 5:50 3:10 2:03 1:27

9 56 Vera garcia lopez Independiente/Sin club 61 1:20:17 -21 0
52(5) 61(6) 62(6) 41(4) 33(3) 53(5) 51(5) 34(3) 43(4) 71(7) 42(4) 35(3) 32(3) 31(3) Meta
6:10 9:55 15:02 23:43 25:59 39:24 43:28 47:47 55:12 1:00:58 1:07:52 1:13:41 1:17:13 1:18:40 1:20:17
6:10 3:45 5:07 8:41 2:16 13:25 4:04 4:19 7:25 5:46 6:54 5:49 3:32 1:27 1:37

10 18 Olivia Prida Crespo Independiente/Sin club 61 1:23:54 -24 7
52(5) 61(6) 62(6) 41(4) 33(3) 53(5) 51(5) 34(3) 43(4) 71(7) 42(4) 32(3) 31(3) 35(3) Meta
7:33 15:40 22:50 31:28 33:45 43:35 47:14 51:36 58:52 1:03:00 1:08:59 1:13:38 1:16:37 1:18:49 1:23:54
7:33 8:07 7:10 8:38 2:17 9:50 3:39 4:22 7:16 4:08 5:59 4:39 2:59 2:12 5:05

11 77 Javier Otero Sampedro Piloña Deporte 31 51:45 1
35(3) 31(3) 43(4) 71(7) 42(4) 32(3) 33(3) 41(4) Meta
4:36 7:01 22:24 27:23 34:20 41:11 44:39 47:43 51:45
4:36 2:25 15:23 4:59 6:57 6:51 3:28 3:04 4:02

12 21 Natalia Sánchez Cayado / Juan Antuña Sán Independiente/Sin club 31 51:56 1
35(3) 31(3) 43(4) 71(7) 42(4) 32(3) 33(3) 41(4) Meta
4:44 7:04 22:49 27:19 34:16 41:13 45:00 47:48 51:56
4:44 2:20 15:45 4:30 6:57 6:57 3:47 2:48 4:08

13 44 Maria Jesus Montes Monsalvo / Ana Isabel Independiente/Sin club 28 53:13 8
35(3) 31(3) 32(3) 34(3) 51(5) 43(4) 33(3) 41(4) Meta
6:59 9:58 11:55 18:52 23:51 30:40 47:58 49:51 53:13
6:59 2:59 1:57 6:57 4:59 6:49 17:18 1:53 3:22

14 14 Aida Cernat / Mirari Benito Cernat / Mikel COBi - Club Orientación Bidea 28 59:21 8
31(3) 42(4) 71(7) 43(4) 34(3) 32(3) 41(4) Meta
5:26 15:14 25:28 35:32 46:57 52:33 56:09 59:21
5:26 9:48 10:14 10:04 11:25 5:36 3:36 3:12

15 66 Mateo Suarez Sordia Piloña Deporte 39 1:10:02 -11 8
35(3) 31(3) 32(3) 41(4) 33(3) 34(3) 51(5) 43(4) 71(7) 42(4) Meta
5:36 8:40 10:55 16:49 20:56 35:58 41:06 46:01 51:41 1:01:16 1:10:02
5:36 3:04 2:15 5:54 4:07 15:02 5:08 4:55 5:40 9:35 8:46

16 115 ALBA PUERTA ALADRO / DANIELA ANDRAD Independiente/Sin club 21 52:57 1
35(3) 42(4) 71(7) 43(4) 31(3) Meta
4:56 10:19 17:20 26:17 45:35 52:57
4:56 5:23 7:01 8:57 19:18 7:22

17 1 Mael Caso Muñiz Piloña Deporte 20 53:49 0
35(3) 42(4) 31(3) 32(3) 33(3) 41(4) Meta
6:50 18:41 30:45 35:08 40:24 47:26 53:49
6:50 11:51 12:04 4:23 5:16 7:02 6:23

18 50 Telva Fernández Lavandera / Laura Lavan Independiente/Sin club 16 41:05 6
41(4) 33(3) 32(3) 31(3) 35(3) Meta
6:07 11:00 19:12 22:38 27:29 41:05
6:07 4:53 8:12 3:26 4:51 13:36

19 106 Daniel Álvarez Robles / Vega Álvarez Her Independiente/Sin club 41 1:29:05 -30 1
35(3) 31(3) 32(3) 42(4) 71(7) 43(4) 51(5) 53(5) 33(3) 41(4) Meta
6:05 8:52 10:49 17:51 29:35 44:18 55:00 1:05:42 1:21:33 1:24:12 1:29:05
6:05 2:47 1:57 7:02 11:44 14:43 10:42 10:42 15:51 2:39 4:53

20 174 Eva Jiménez Lobato / Malena Domínguez Independiente/Sin club 41 1:29:07 -30 1
35(3) 31(3) 32(3) 42(4) 71(7) 43(4) 51(5) 53(5) 33(3) 41(4) Meta
5:49 8:49 11:01 17:59 29:42 45:38 55:37 1:06:19 1:21:02 1:23:16 1:29:07
5:49 3:00 2:12 6:58 11:43 15:56 9:59 10:42 14:43 2:14 5:51
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1h MiniRogaine-Iniciación  (25) 14 C  61 Pts 1:00:00 (cont.)

1 3 David de Medina Rodríguez / Margarita Gu Independiente/Sin club 44 54:58 4

21 91 David Ordoñez De La Cueva / Félix Ordóñe Independiente/Sin club 8 1:20:53 -21
52(5) 35(3) Meta *53 *50 *63 *54 *51 *57 *56 *69 *49 *88 *72 *60 *38
56:12 1:12:56 1:20:53 49:50 52:27 54:25 54:47 55:44 58:54 1:01:44 1:02:31 1:03:49 1:05:46 1:08:34 1:09:16 1:10:47
56:12 16:44 7:57

*73 *71 *36 *37 *59 *45 *100
1:11:11 1:14:26 1:16:04 1:17:06 1:18:36 1:20:07 1:20:24

22 108 Patricia Hermosa Noel / Pablo García Her Independiente/Sin club 0 1:29:12 -30
Meta *35 *31 *32 *42 *71 *43 *51 *53 *33 *41

1:29:12 6:12 9:07 11:06 18:47 30:23 45:25 55:14 1:05:51 1:21:31 1:24:09
1:29:12

54 Deva Granero Llames Independiente/Sin club o sale
39 Maria Angeles Buelga Suarez / Lucas Fern Independiente/Sin club o sale
13 Estefania Garcia Capellin Independiente/Sin club o sale

3h Popular  (38) 48 C  298 Pts 3:00:00

1 32 Angel Laruelo Garcia / Diego Ramos Ruiz Piloña Deporte 99 2:59:23 9
35(3) 51(5) 71(7) 36(3) 87(8) 67(6) 57(5) 78(7) 59(5) 49(4) 37(3) 69(6) 88(8) 75(7) 79(7) 58(5) 47(4)
2:13 9:29 14:29 28:50 40:08 56:52 1:41:13 1:47:53 1:53:49 2:01:40 2:04:42 2:07:19 2:11:46 2:20:54 2:26:42 2:34:44 2:42:43
2:13 7:16 5:00 14:21 11:18 16:44 44:21 6:40 5:56 7:51 3:02 2:37 4:27 9:08 5:48 8:02 7:59

61(6) Meta
2:55:39 2:59:23

12:56 3:44
2 33 Rodrigo Hortal Garcia / Rodrigo García Ál Piloña Deporte 91 2:56:24 1

35(3) 83(8) 47(4) 58(5) 60(6) 50(5) 93(9) 48(4) 75(7) 88(8) 69(6) 79(7) 49(4) 59(5) 36(3) 71(7) Meta
2:47 9:06 24:48 32:39 43:55 54:59 1:05:09 1:25:53 1:31:01 1:40:21 1:47:48 1:59:27 2:10:46 2:22:42 2:38:03 2:49:14 2:56:24
2:47 6:19 15:42 7:51 11:16 11:04 10:10 20:44 5:08 9:20 7:27 11:39 11:19 11:56 15:21 11:11 7:10

3 134 Alba Sampedro Alvarez / Elena Sampedro Piloña Deporte 87 2:41:30 7
75(7) 77(7) 60(6) 58(5) 47(4) 50(5) 49(4) 35(3) 36(3) 79(7) 37(3) 69(6) 88(8) 48(4) 93(9) 61(6) Meta
55:26 1:29:30 1:38:36 1:41:52 1:46:12 2:07:53 2:12:30 3:11 12:11 41:23 1:00:47 1:06:42 1:13:58 1:30:05 1:42:37 2:35:01 2:41:30
55:26 34:04 9:06 3:16 4:20 21:41 4:37 9:00 29:12 19:24 5:55 7:16 16:07 12:32 52:24 6:29

*31 *33 *45 *56 *52 *53 *100 *47 *58 *49 *75 *50 *60
27:12 38:31 49:54 1:53:22 2:20:56 2:29:09 2:29:56 21:13 29:43 56:07 1:23:38 2:04:02 2:19:51

4 99 David Cimadevilla Fuente / Joaquin Garci Piloña Deporte 85 2:57:18 5
35(3) 83(8) 60(6) 50(5) 48(4) 75(7) 88(8) 69(6) 37(3) 49(4) 79(7) 58(5) 36(3) 47(4) 71(7) 51(5) Meta
2:58 11:19 37:13 49:10 1:01:05 1:07:42 1:18:23 1:27:28 1:33:05 1:36:29 1:48:55 1:59:52 2:10:23 2:17:33 2:36:23 2:48:23 2:57:18
2:58 8:21 25:54 11:57 11:55 6:37 10:41 9:05 5:37 3:24 12:26 10:57 10:31 7:10 18:50 12:00 8:55

5 147 Rocío Álvarez Blanco / Jorger Fernandez Piloña Deporte 82 3:00:25 -1 1
35(3) 36(3) 87(8) 67(6) 77(7) 57(5) 78(7) 49(4) 37(3) 69(6) 88(8) 75(7) 48(4) 50(5) 60(6) Meta
3:05 12:27 27:15 53:26 1:11:06 1:28:29 1:41:29 1:53:40 1:57:39 2:03:26 2:09:12 2:17:39 2:23:09 2:33:33 2:46:28 3:00:25
3:05 9:22 14:48 26:11 17:40 17:23 13:00 12:11 3:59 5:47 5:46 8:27 5:30 10:24 12:55 13:57

6 87 Sergio Tolivia Perez / Ángel González Lóo Piloña Deporte 77 2:56:09 7
35(3) 83(8) 47(4) 58(5) 60(6) 50(5) 93(9) 48(4) 75(7) 88(8) 69(6) 37(3) 49(4) 59(5) Meta
4:53 14:08 23:49 30:51 44:27 58:52 1:13:42 1:25:10 1:31:36 1:43:45 1:54:03 1:59:31 2:03:13 2:19:14 2:56:09
4:53 9:15 9:41 7:02 13:36 14:25 14:50 11:28 6:26 12:09 10:18 5:28 3:42 16:01 36:55

7 27 Sean Bonner / Sergio Corte Peláez Independiente/Sin club 81 3:05:24 -6 5
35(3) 36(3) 87(8) 67(6) 57(5) 78(7) 59(5) 49(4) 37(3) 69(6) 88(8) 75(7) 79(7) 58(5) 47(4) Meta
4:26 14:49 27:51 53:57 1:10:08 1:22:38 1:34:50 1:52:41 1:57:01 2:02:24 2:10:09 2:22:01 2:31:11 2:42:51 2:51:49 3:05:24
4:26 10:23 13:02 26:06 16:11 12:30 12:12 17:51 4:20 5:23 7:45 11:52 9:10 11:40 8:58 13:35

8 151 Sergio Martinez Cueto / Alfredo Pérez Mart Piloña Deporte 77 3:07:10 -8 9
61(6) 51(5) 71(7) 35(3) 83(8) 60(6) 50(5) 93(9) 48(4) 75(7) 79(7) 49(4) 68(6) Meta
5:31 21:17 27:15 35:39 44:59 1:24:50 1:36:34 1:51:05 2:01:25 2:07:54 2:17:07 2:30:50 2:50:37 3:07:10
5:31 15:46 5:58 8:24 9:20 39:51 11:44 14:31 10:20 6:29 9:13 13:43 19:47 16:33

9 132 Iñaki Aranzeta Zamora / Mercedes Cantalej Piloña Deporte 65 2:59:49 5
60(6) 50(5) 48(4) 75(7) 88(8) 69(6) 37(3) 49(4) 79(7) 58(5) 47(4) 36(3) 35(3) Meta
12:22 28:33 42:26 50:28 1:04:12 1:18:46 1:28:14 1:32:12 1:43:22 1:58:22 2:06:12 2:15:56 2:25:38 2:59:49
12:22 16:11 13:53 8:02 13:44 14:34 9:28 3:58 11:10 15:00 7:50 9:44 9:42 34:11

10 153 Ana Morales De La Rica / Isidro García Día Piloña Deporte 64 2:52:47 4
35(3) 83(8) 47(4) 58(5) 60(6) 50(5) 48(4) 75(7) 79(7) 36(3) 71(7) 51(5) Meta
4:56 14:37 25:00 37:33 1:02:47 1:18:54 1:35:26 1:43:09 1:55:46 2:14:27 2:31:13 2:42:24 2:52:47
4:56 9:41 10:23 12:33 25:14 16:07 16:32 7:43 12:37 18:41 16:46 11:11 10:23

11 138 Manuel Barquin Diaz / María Belén Yuguer Independiente/Sin club 62 2:42:55 2
51(5) 71(7) 35(3) 36(3) 47(4) 58(5) 79(7) 75(7) 48(4) 50(5) 60(6) 61(6) Meta
11:18 18:56 31:05 47:01 1:00:31 1:11:52 1:26:14 1:42:21 1:49:48 2:03:46 2:18:11 2:35:48 2:42:55
11:18 7:38 12:09 15:56 13:30 11:21 14:22 16:07 7:27 13:58 14:25 17:37 7:07

12 101 Irati Aranzeta Sacristan / Alba Pérez Marco Piloña Deporte 59 2:42:36 9
35(3) 36(3) 47(4) 58(5) 79(7) 75(7) 48(4) 93(9) 50(5) 60(6) 61(6) Meta
3:17 15:53 24:14 32:06 43:33 55:23 1:01:36 1:14:30 1:37:52 1:54:11 2:13:00 2:42:36
3:17 12:36 8:21 7:52 11:27 11:50 6:13 12:54 23:22 16:19 18:49 29:36

13 76 Antón Rivaya Rodriguez / Ana Rodríguez Piloña Deporte 59 2:48:34 9
35(3) 36(3) 47(4) 58(5) 79(7) 75(7) 48(4) 93(9) 50(5) 60(6) 61(6) Meta
4:21 20:45 31:29 46:37 1:02:00 1:13:39 1:23:32 1:39:49 2:00:59 2:17:13 2:37:13 2:48:34
4:21 16:24 10:44 15:08 15:23 11:39 9:53 16:17 21:10 16:14 20:00 11:21

14 67 Nayo Tarno Cue / Elia Gutierres Campo / Club Nordeste 58 2:39:21 8
35(3) 83(8) 60(6) 50(5) 93(9) 48(4) 75(7) 79(7) 58(5) 47(4) Meta
4:03 14:03 47:34 1:04:43 1:24:41 1:39:34 1:47:56 1:59:09 2:15:17 2:24:51 2:39:21
4:03 10:00 33:31 17:09 19:58 14:53 8:22 11:13 16:08 9:34 14:30
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3h Popular  (38) 48 C  298 Pts 3:00:00 (cont.)

1 32 Angel Laruelo Garcia / Diego Ramos Ruiz Piloña Deporte 99 2:59:23 9

15 93 Maria del Carmen Bueno Gayo / Amador G Independiente/Sin club 54 2:41:44 4
35(3) 58(5) 79(7) 75(7) 48(4) 50(5) 93(9) 60(6) 83(8) Meta
2:28 26:53 40:43 56:41 1:01:11 1:15:36 1:35:28 2:17:18 2:32:35 2:41:44
2:28 24:25 13:50 15:58 4:30 14:25 19:52 41:50 15:17 9:09

16 60 Marta Klett Alvarez / Martina Martín Allende Piloña Deporte 49 2:56:15 9
50(5) 48(4) 75(7) 79(7) 49(4) 37(3) 59(5) 36(3) 83(8) 35(3) Meta
28:17 43:16 53:15 1:08:07 1:26:52 1:32:26 1:56:33 2:17:00 2:41:47 2:49:20 2:56:15
28:17 14:59 9:59 14:52 18:45 5:34 24:07 20:27 24:47 7:33 6:55

17 58 Nora Peri Suarez / Paula Klett Alvarez Piloña Deporte 49 2:56:19 9
50(5) 48(4) 75(7) 79(7) 49(4) 37(3) 59(5) 36(3) 83(8) 35(3) Meta
28:22 43:13 53:00 1:08:17 1:27:05 1:32:45 1:56:59 2:17:13 2:42:06 2:49:26 2:56:19
28:22 14:51 9:47 15:17 18:48 5:40 24:14 20:14 24:53 7:20 6:53

18 166 Óscar Vitienes López / Aitana Vitienes Ren Club Nordeste 48 2:58:03 8
60(6) 50(5) 48(4) 75(7) 88(8) 69(6) 79(7) 58(5) Meta
18:17 40:18 1:03:50 1:12:59 1:30:26 1:41:28 2:10:54 2:33:43 2:58:03
18:17 22:01 23:32 9:09 17:27 11:02 29:26 22:49 24:20

19 100 Rafael Benito Sierra / Javier Garcia Viejo Piloña Deporte 52 3:03:57 -4 8
35(3) 83(8) 60(6) 50(5) 48(4) 75(7) 79(7) 58(5) 47(4) 36(3) Meta
4:15 14:46 1:01:33 1:20:07 1:39:41 1:49:15 2:04:40 2:20:37 2:38:05 2:55:01 3:03:57
4:15 10:31 46:47 18:34 19:34 9:34 15:25 15:57 17:28 16:56 8:56

20 149 Ana Entrerrios Iglesias / Claudia Ordoñez Piloña Deporte 46 2:58:52 6
35(3) 83(8) 47(4) 58(5) 50(5) 48(4) 75(7) 79(7) 36(3) Meta
2:55 14:18 35:33 56:31 1:19:57 2:09:26 2:17:51 2:26:58 2:51:57 2:58:52
2:55 11:23 21:15 20:58 23:26 49:29 8:25 9:07 24:59 6:55

21 178 Manuel Castañedo Sanchez / Guillermo Ur Piloña Deporte 42 2:45:53 2
35(3) 83(8) 47(4) 58(5) 79(7) 49(4) 37(3) 59(5) 36(3) Meta
4:48 14:44 43:48 52:09 1:09:01 1:24:15 1:29:11 1:49:24 2:29:35 2:45:53
4:48 9:56 29:04 8:21 16:52 15:14 4:56 20:13 40:11 16:18

22 141 Gracia Sanchez Toraño / Esther Portero M Piloña Deporte 41 2:58:59 1
35(3) 47(4) 58(5) 79(7) 75(7) 48(4) 50(5) 60(6) Meta
5:35 19:53 46:19 1:07:36 1:29:37 1:56:47 2:19:39 2:42:32 2:58:59
5:35 14:18 26:26 21:17 22:01 27:10 22:52 22:53 16:27

23 2 Jesús Villanueva García Independiente/Sin club 41 2:59:01 1
35(3) 47(4) 58(5) 79(7) 75(7) 48(4) 50(5) 60(6) Meta
5:41 19:49 46:32 1:07:41 1:29:42 1:57:04 2:19:44 2:42:26 2:59:01
5:41 14:08 26:43 21:09 22:01 27:22 22:40 22:42 16:35

24 8 Beatriz Prieto Cuervo / Óscar Suárez Cuet Independiente/Sin club 65 3:26:42 -27 8
35(3) 47(4) 36(3) 58(5) 79(7) 49(4) 37(3) 69(6) 88(8) 75(7) 48(4) 50(5) 60(6) Meta
11:18 26:20 46:10 1:08:02 1:26:32 1:43:36 1:53:11 2:00:33 2:09:39 2:23:10 2:30:11 2:47:50 3:07:47 3:26:42
11:18 15:02 19:50 21:52 18:30 17:04 9:35 7:22 9:06 13:31 7:01 17:39 19:57 18:55

25 127 Rosa Sacristan Olmos / Beatriz Valdes So Piloña Deporte 40 3:02:11 -3 7
35(3) 83(8) 60(6) 50(5) 48(4) 75(7) 79(7) Meta
6:02 22:39 1:10:51 1:34:53 2:00:10 2:09:40 2:27:36 3:02:11
6:02 16:37 48:12 24:02 25:17 9:30 17:56 34:35

26 96 Luis Alberto Gonzalez Garcia / Luisa Rami Piloña Deporte 34 2:54:58 4
35(3) 36(3) 58(5) 79(7) 75(7) 48(4) 50(5) Meta *79
5:26 31:53 1:08:48 1:34:22 1:53:44 2:04:51 2:23:43 2:54:58 1:35:08
5:26 26:27 36:55 25:34 19:22 11:07 18:52 31:15

27 164 Carla Blanco Tarano / Lucía Fernández Ce Piloña Deporte 30 2:51:51 0
35(3) 83(8) 47(4) 58(5) 36(3) 71(7) Meta
3:52 17:40 51:09 1:08:59 2:10:14 2:35:53 2:51:51
3:52 13:48 33:29 17:50 1:01:15 25:39 15:58

28 117 Leo Rodríguez Sanchez / Daniel Rodrígue Independiente/Sin club 27 2:34:28 7
51(5) 71(7) 35(3) 36(3) 47(4) 58(5) Meta
11:13 20:06 34:18 59:33 1:15:10 1:35:41 2:34:28
11:13 8:53 14:12 25:15 15:37 20:31 58:47

29 64 Samuel Menéndez Corripio / Elier Zaraboz Independiente/Sin club 44 3:16:15 -17 7
61(6) 51(5) 71(7) 35(3) 36(3) 47(4) 58(5) 79(7) 48(4) Meta
6:08 33:07 44:32 1:00:10 1:12:45 2:01:26 2:10:55 2:24:52 2:44:21 3:16:15
6:08 26:59 11:25 15:38 12:35 48:41 9:29 13:57 19:29 31:54

30 80 Paula Ibañez Cuevas / Nélida Cuevas León La Brujula - Jaire Aventura 45 3:22:12 -23 2
35(3) 83(8) 60(6) 50(5) 48(4) 75(7) 79(7) 58(5) Meta
5:13 19:56 1:12:58 1:38:37 2:09:46 2:21:27 2:36:30 2:48:13 3:22:12
5:13 14:43 53:02 25:39 31:09 11:41 15:03 11:43 33:59

31 35 Celia Nava Martínez / Juan José Nava Priet Independiente/Sin club 20 2:47:03 0
35(3) 83(8) 47(4) 58(5) Meta
5:55 15:14 1:15:26 1:33:26 2:47:03
5:55 9:19 1:00:12 18:00 1:13:37

168 Rodrigo Martinez Tejerina Club Nordeste o sale
180 Angela Iglesias Llerandi / Julia Fernandez Piloña Deporte o sale
135 Soledad Gion Gonzalez Independiente/Sin club o sale
69 Miguel Fernandez Rodriguez Club Nordeste o sale

136 Francisco Jesus Villalon Garcia Independiente/Sin club o sale
46 MARGA SOLARES CAPELLAN / FATIMA SOL Independiente/Sin club o sale

137 Julio Sanchez Mantilla Independiente/Sin club o sale
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Pos Dorsal Nombre AN Club Pts Tiempo Penal Extra c Tot

6h Femenino  (3) 48 C  298 Pts 6:00:00

1 160 Nuria Álvarez García / Noelia Ruiz Gomez Piloña Deporte 97 6:00:35 -1 6
35(3) 47(4) 58(5) 79(7) 75(7) 48(4) 88(8) 69(6) 37(3) 49(4) 56(5) 76(7) 86(8) 46(4) 74(7) 89(8) 78(7)
4:34 19:07 37:43 59:39 1:12:32 1:20:47 1:39:32 1:55:16 2:03:54 2:08:29 2:47:59 3:08:43 3:33:51 3:56:54 4:13:43 4:42:19 5:26:09
4:34 14:33 18:36 21:56 12:53 8:15 18:45 15:44 8:38 4:35 39:30 20:44 25:08 23:03 16:49 28:36 43:50
Meta

6:00:35
34:26

2 104 Isabel Martinez Martino / Maria Jesus Tara Piloña Deporte 52 5:34:54 2
83(8) 35(3) 36(3) 47(4) 58(5) 79(7) 75(7) 48(4) 50(5) 60(6) Meta
31:00 2:49:12 3:07:07 3:22:55 3:39:35 3:59:51 4:22:03 4:32:22 4:52:54 5:15:53 5:34:54
31:00 2:18:12 17:55 15:48 16:40 20:16 22:12 10:19 20:32 22:59 19:01

167 Rocio Tejerina Pidal Club Nordeste o sale

6h Masculino  (10) 48 C  298 Pts 6:00:00

1 177 Juan Garcia Mayo / Ivan Lavandera Fernan Piloña Deporte 212 5:56:02 12
35(3) 47(4) 36(3) 87(8) 77(7) 67(6) 94(9) 82(8) 65(6) 81(8) 44(4) 64(6) 72(7) 55(5) 91(9) 63(6) 84(8)
2:26 13:20 17:25 24:04 45:40 56:59 1:05:46 1:20:03 1:31:50 1:42:59 1:48:15 1:56:03 2:08:42 2:18:32 2:24:22 2:39:42 2:48:44
2:26 10:54 4:05 6:39 21:36 11:19 8:47 14:17 11:47 11:09 5:16 7:48 12:39 9:50 5:50 15:20 9:02

54(5) 85(8) 45(4) 73(7) 74(7) 46(4) 92(9) 86(8) 76(7) 56(5) 88(8) 75(7) 79(7) 58(5) 60(6) 83(8) Meta
2:54:47 3:05:13 3:16:15 3:26:40 3:33:24 3:40:48 3:51:01 3:58:53 4:10:42 4:22:20 4:39:29 4:46:18 4:54:15 5:02:58 5:13:06 5:41:24 5:56:02

6:03 10:26 11:02 10:25 6:44 7:24 10:13 7:52 11:49 11:38 17:09 6:49 7:57 8:43 10:08 28:18 14:38
*54

2:54:49

2 163 Vicente Llerandi Fernández / Juan Carlos Piloña Deporte 203 5:48:44 03
35(3) 83(8) 47(4) 58(5) 60(6) 50(5) 48(4) 75(7) 79(7) 49(4) 37(3) 69(6) 88(8) 76(7) 56(5) 86(8) 92(9)
2:33 8:50 23:36 29:33 38:56 49:16 1:00:29 1:06:46 1:13:17 1:24:05 1:27:35 1:31:38 1:37:35 1:59:12 2:11:01 2:19:43 2:36:31
2:33 6:17 14:46 5:57 9:23 10:20 11:13 6:17 6:31 10:48 3:30 4:03 5:57 21:37 11:49 8:42 16:48

46(4) 85(8) 45(4) 73(7) 72(7) 55(5) 91(9) 44(4) 64(6) 65(6) 89(8) 78(7) 59(5) 68(6) 77(7) 87(8) 36(3)
2:45:57 2:58:19 3:10:27 3:14:52 3:28:37 3:38:28 3:42:30 3:53:19 3:57:48 4:16:00 4:26:08 4:55:17 5:03:24 5:12:55 5:25:19 5:34:45 5:42:34

9:26 12:22 12:08 4:25 13:45 9:51 4:02 10:49 4:29 18:12 10:08 29:09 8:07 9:31 12:24 9:26 7:49
Meta

5:48:44
6:10

3 110 Pedro Jesús Fernandez / Diego Indalecio CLUB FLUVIAL DE LUGO 183 5:54:48 83
60(6) 50(5) 93(9) 48(4) 75(7) 79(7) 88(8) 69(6) 37(3) 49(4) 59(5) 78(7) 57(5) 67(6) 94(9) 82(8) 81(8)
10:56 22:01 34:26 44:57 50:09 59:27 1:10:09 1:20:22 1:26:04 1:28:47 1:41:49 1:51:19 1:58:38 2:12:54 2:24:42 2:40:38 2:54:05
10:56 11:05 12:25 10:31 5:12 9:18 10:42 10:13 5:42 2:43 13:02 9:30 7:19 14:16 11:48 15:56 13:27
44(4) 91(9) 55(5) 72(7) 64(6) 65(6) 74(7) 35(3) 56(5) 68(6) 58(5) 47(4) 36(3) 61(6) Meta *35

3:02:03 3:10:16 3:16:45 3:27:13 3:34:18 3:54:19 4:05:05 4:15:14 4:29:21 4:56:42 5:15:04 5:23:42 5:33:48 5:48:47 5:54:48 5:39:33
7:58 8:13 6:29 10:28 7:05 20:01 10:46 10:09 14:07 27:21 18:22 8:38 10:06 14:59 6:01

4 128 Pedro Montes Martinez / David Blanco Pri Piloña Deporte 183 5:55:26 83
